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Kailaan koulun kolmasluokkalaiset suunnittelevat kevätretkeä Urajärven kartanoon. 

Olemme tutustuneet Heinolan historiaan kaupungin 250 juhlavuoden tiimoilta joka 
luokassa. Kaikki 3. luokan oppilaat ovat tutustuneet Kaupungin museossa mm. 
Heinolan keskustan vanhaan pienoismalliin.  Samalla olemme pohtineet, millaista 
elämä oli ennen.  

Olemme tutustuneet kaupungin nähtävyyksiin ja maamerkkeihin esimerkiksi 
harjumaisemaan ja vesistöön. 

Ympäristötiedossa opiskelemme parhaillaan rannan kasveja ja eläimiä sekä 
tutkimme keväistä luontoa. 

Pohdimme juhlavuoden tiimoilta, millaisen elämyksen voisimme tarjota oppilaille 
lähiympäristössä liittyen lähiseudun historiaan. Urajärven kartanomiljöö sopii tähän 
ajatukseen. 

Urajärven kartano kuuluu Heinolan paikallishistoriaan kartanokulttuurin kautta, 
vaikka sijaitsee Asikkalan puolella. Kartanon viimeisien omistajien Hugo ja Lilly von 
Heidemanin tarina kytkeytyy sosiaalisten suhteiden kautta vahvasti myös Heinolaan. 

Urajärven kartanolta olemme saaneet tarjouksen, jossa 60:lle oppilaalle saisimme 
kolme (20:lle oppilaalle kerrallaan) museo-opastuskierrosta keskittyen 1900-luvun 
alun arkielämään. Mukaan lähtisi myös 4 opettajaa ja kolme ohjaajaa.  

Kartanokierroksella oppilaille kerrotaan, millaista elämä oli sen aikaisessa 
kartanossa, mitä ravintoa syötiin, miten elantoa saatiin, miten liikuttiin jne. 

Urajärven pihapiirissä, luontopolulla ja rannassa pääsemme tutkimaan kasveja, 
lintuja ja rannan elämää.  Pihapiirissä kasvaa erikoisia lajikkeita, joita pääsisimme 
ihailemaan. 

Koulusta saamme mukaamme retkieväät, jotka voimme syödä luontopolkukierroksen 
päätteeksi Valhallan nähtävyyspaikalla. 



Kartanolta saamme käyttöömme pussijuoksua varten juuttisäkkejä ja tarkkuusheittoa 
varten hevosenkenkiä. 

 

Retken kustannuksia: 

- Linja-auto kuljetus (68 paikkainen auto) tarjouksen mukaan Järvisen 
liikenteeltä noin 735€ sis. alv  

-  3 x 30 minuutin opastetut kierrokset kartanolla tarjouksen mukaan yhteensä 
95€ 
Kustannukset yhteensä 830 € 
 
 
 
 
Terveisin Kailaan koulun 3A, 3B, 3C ja 3D opettajat 
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